
PB- PONTE DOS BROZOS Sivir - Guarderia Sivir

CA - CEIP ARTEIXO Villaroris - EEI de Villaroris

Lagoa - A Lagoa G.Municipal - Guardería Municipal Arteixo

Galán - CEIP Galán O Berce - Guardería O Berce

Barrionovo - Barrionovo Larín - EEI de Larín de Arriba

Vagalume- Vagalume Rorís - EEI de Rorís

San Xóse - San Xóse Obreiro

P - educación primaria

I - educación infantil

Establecemento Clase

LA VENTANA A Lagoa

BALNEARIO VISIÓN Barrionovo

TRES SORRISOS CA I 4 A

MEBÁ CA I 4 B

TRES SORRISOS CA I 4 C

CALZADOS PASOS CA I 5 A

LIBRERÍA MARINA CA I 5 B

El Mundo de Angie CA I 5 C

CALZADOS RAMOS CA I 6 A

GENERAL OPTICA ARTEIXO CA I 6 B

COCCOLATE CA I 6 C

CSK CA P 1 A

El Mundo de Angie CA P 1 B

LIBRERÍA MARINA CA P 1 C

GENERAL OPTICA ARTEIXO CA P 2 A

COCCOLATE CA P 2 B

Arela Loterías CA P 2 C

D&D AUTOMÓVILES CA P 3 B

D&D AUTOMÓVILES CA P 3 C

BALNEARIO VISIÓN CA P 4 A

CALZADOS RAMOS CA P 4 D

CALZADOS PASOS CA P 4 D

RACC SEGUROS CA P 5 B

CSK CA P 5 C

Cervecería Pepucho CA P 6 A

MANEUX CA P 6 B

Cervecería Pepucho CA P 6 C

BROOKLYN CA P 6 D

Tiko Doco Arteixo CP I 6 A

TIEN 21 G.Municipal

LIBRERÍA MINA Galán

MIRA HOME Larín

RACC SEGUROS O Berce

O forno da Vella PB I 4 A

CAFÉ BAR ARUME ARPADO PB I 4 B

A lus do Candil PB I 4 C

VIÑOTECA O REFUXIO PB I 4 D

LENDA



ÓPTICA ROMAY PB I 4 E

ÓPTICA ROMAY PB I 5 A

POMBO Materiais de Construcción PB I 5 B

TRISCOS PB I 5 C

LA VENTANA PB I 5 D

CERVECERÍA PLAY PB I 5 E

TRISCOS PB I 6 B

Sindo Joyería PB I 6 C

Star.Co Urban Store PB I 6 D

SITA ENMARCACIONES Y MANUALIDADES PB I 6 E

GRABADOS CALVO PB P 1 A

PELUQUERÍA IMAGEN PB P 1 B

NEUMÁTICOS LISTAUTO PB P 1 C

Latitud PB P 1 D

SEA (Servicios Electro-Acústicos Arteixo) PB P 1 F

BROOKLYN PB P 2 A

GRABADOS CALVO PB P 2 B

Kids&Us Arteixo PB P 2 C

XIANA PB P 2 D

MAILOGA TRADE S.L.U. PB P 2 E

MAILOGA TRADE S.L.U. PB P 3 A

Kids&Us Arteixo PB P 3 B

Latitud PB P 3 C

XIANA PB P 3 D 

Entre Nós PB P 3 E

PELUQUERÍA IMAGEN PB P 3 E

SITA ENMARCACIONES Y MANUALIDADES PB P 4 A

PEIXERÍA BOTERO GUNDÍN PB P 4 B

PANADERÍA GESTAL PB P 4 C

TALLERES ARTE MÓVIL PB P 4 D

Star.Co Urban Store PB P 4 E

Tiko Doco Arteixo PB P 4 F

Sindo Joyería PB P 5 A

PEIXERÍA BOTERO GUNDÍN PB P 5 B

TALLERES ARTE MÓVIL PB P 5 C

PANADERÍA GESTAL PB P 5 D

NEUMÁTICOS LISTAUTO PB P 5 E

CAFÉ BAR ARUME ARPADO PB P 5 F

SEA (Servicios Electro-Acústicos Arteixo) PB P 5 G

Entre Nós PB P 6 A

O PETISCO PB P 6 B

RANCHO EL MOLINO PB P 6 C

O PETISCO PB P 6 E

CERVECERÍA PLAY PB P 6 F

RANCHO EL MOLINO PB P 6 F

MEBÁ Rorís

PRATOS ROTOS San Xóse

Arela Loterías Sivir

Candy's Vagalume

JOYERÍA BARCA Villaroris


